



تکمیل و توسعه زیرساخت های بهداشتی و درمانی در حال اجراست

به گزارش روابط عمومی، دکتر ارجمند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در سخنرانی پیش از خطبه های نماز عبادی سیاسی این هفته مراغه با گرمی داشت هفته سلامت گفت: حوزه بهداشت یکی از افتخارات نظام جمهوری اسلامی است و خوشبختانه اقدامات بسیار بزرگی در حوزه سلامت در حال اجراست.

وی اضافه کرد: در یکسال گذشته اقدامات خوبی در حوزه بهداشت و درمان مراغه از جمله افتتاح مرکز درمان نابابوری بیمارستان شهید بهشتی، راه اندازی مرکز فیزیوتراپی کار درمانی و گفتار درمانی و دستگاه ماموگرافی در بیمارستان امیرالمومنین(ع) و خرید میکروسکوپ فوق پیشرفته الکترونیکی در بیمارستان سینا انجام شده است.

وی اضافه کرد: با تلاش و پشتکار همکاران حوزه بهداشت ۹۴ هزار نفر از مردم مراغه در پویش ملی فشار خون و دیابت غربالگری شدند.

دکتر ارجمند گفت: آزمایشگاه مرکزی بهداشت مراغه در ماه های گذشته به دستگاه پیشرفته تشخیص هیپوتیروئیدی نوزادان تجهیز شده است، که از لحاظ امکانات آزمایشگاهی از بیشتر استان های کشور مجهزتر می باشد، و نیاز مراغه از مرکز استان جهت برخی آزمایشهای تخصصی را بی نیاز کرده است.

رئیس دانشکده به طرح رایگان فلورایدتراپی دندان های دانش آموز مدارس ابتدایی مراغه اشاره کرد و گفت: این طرح به همت کارشناسان دندان خانه ها و مراکز بهداشت در مدارس شهری و روستایی بیش از ۲۷ هزار دانش آموز در حال اجراست.

وی در ادامه به اقدامات انجام شده در بخش درمان و جذب پزشک فوق تخصص و متخصص در مراغه اشاره کرد و افزود: در سال گذشته بیش از ۳۰ پزشک فوق تخصص و متخصص در رشته های فوق تخصص غدد و بالغین، فوق تخصص گوارش، فوق تخصص خون و ... در مراغه جذب و در حال ارائه خدمت هستند.

دکتر ارجمند در انتهای سخنان خود به پروژه های عمرانی دانشکده اشاره کرد و گفت: خوشبختانه با تلاش و پیگیری های صورت گرفته و با کمک خیران حوزه سلامت ساختمان تشریح برای دانشجویان پزشکی و مرکز جامع سلامت جانبازان آماده بهره برداری می باشد که انشالله به زودی افتتاح خواهد شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نزدیک بودن هفته ملی جمعیت گفت: موضوع مهم دیگری که باید مورد توجه جدی قرار بگیرد جوانی جمعیت است و در این راستا دانشکده علوم پزشکی مراغه مطابق دستورالعمل های ابلاغی تمامی تلاش های خود را برای انجام برنامه های مربوط کرده است.

دکتر ارجمند ادامه داد: البته برای اجرای برنامه های مربوط به جوانی جمعیت همه ی سازمان ها باید پای کار باشند تا انشالله با عبور از این مرحله بتوانیم در مسیر رشد مثبت جمعیت و دستیابی به جامعه ای جوان و پویا گام برداریم.